
Zarządzenie nr DOK.0151.2.1.2021 

Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji z dnia 4 marca 2021r. 

w sprawie wyznaczenia Inspektora Ochrony Danych 

 

Na podstawie art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych), 

zarządzam, co następuje:  

§1. Wyznaczam p. Małgorzatę Kollas na Inspektora Ochrony Danych w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Kultury Sportu i Rekreacji. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§3. Za wykonanie zarządzenia odpowiada Dyrektor MGOKSiR. 

 

 

 


